

# Trier Industries A/S

Lundvej 34A, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 04 83 24

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

---

Søren Bjerregaard Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trier Industries A/S Lundvej 34A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 04 83 24
	Stiftet: 26. februar 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Søren Bjerregaard Madsen, formand Kristian Muldbak Andersen Ole Thomsen Per Trier Villads Villadsen
<b>Direktion</b>	Per Trier Villads Villadsen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i totalleverandør af specialmaskiner, produktionsudstyr, intern transport, materialehåndtering, tilhørende PC- eller PCL-styring, værktøjsfremstilling, spåntagende bearbejdning, montage og reparationsopgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020, udviser et resultat på 1.119.495 kr. mod 2.639.880 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 15.374.165 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.129.798</b>	<b>24.328.159</b>
1 Personaleomkostninger	-16.599.484	-18.108.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.789.750	-2.658.403
Andre driftsomkostninger	-69.242	-7.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.671.322</b>	<b>3.553.407</b>
Finansielle indtægter	49.735	183.461
Øvrige finansielle omkostninger	-277.993	-345.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.443.064</b>	<b>3.391.631</b>
2 Skat af årets resultat	-323.569	-751.751
<b>Årets resultat</b>	<b>1.119.495</b>	<b>2.639.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	119.495	1.389.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.119.495</b>	<b>2.639.880</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.709.900	6.783.550
3 Produktionsanlæg og maskiner	9.392.624	8.523.609
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.753	636.362
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.413.277</u>	<u>15.943.521</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.413.277</u></b>	<b><u>15.943.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.402.991	2.151.540
Fremstillede varer og handelsvarer	1.166.546	643.691
Varebeholdninger i alt	<u>2.569.537</u>	<u>2.795.231</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.531.351	10.935.016
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.153.705	1.649.284
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	1.475.129
Andre tilgodehavender	8.262	200.083
Periodeafgrænsningsposter	214.340	195.491
Tilgodehavender i alt	<u>13.907.658</u>	<u>14.455.003</u>
Likvide beholdninger	<u>2.826.427</u>	<u>546.256</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.303.622</u></b>	<b><u>17.796.490</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.716.899</u></b>	<b><u>33.740.011</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	13.874.165	13.754.670
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.374.165</b>	<b>15.504.670</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	655.000	430.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>655.000</b>	<b>430.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.474.007	4.856.683
Leasingforpligtelser	6.384.476	4.900.869
Anden gæld	825.241	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.683.724	9.757.552
8 Kortfristet del af langfristet gæld	1.754.500	1.415.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.766.177	2.635.691
Selskabsskat	98.569	808.751
Anden gæld	4.384.764	3.188.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.004.010	8.047.789
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.687.734</b>	<b>17.805.341</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.716.899</b>	<b>33.740.011</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.420.374	14.823.458
Pensioner	2.794.837	2.906.019
Andre omkostninger til social sikring	142.315	148.945
Personalemkostninger i øvrigt	<u>241.958</u>	<u>230.427</u>
	<b><u>16.599.484</u></b>	<b><u>18.108.849</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>44</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.569	808.751
Årets regulering af udskudt skat	<u>225.000</u>	<u>-57.000</u>
	<b><u>323.569</u></b>	<b><u>751.751</u></b>

## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	7.250.000	18.697.321	1.541.478
Tilgang	0	3.314.765	109.286
Afgang	0	0	-356.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.250.000</b>	<b>22.012.086</b>	<b>1.294.764</b>
Af- og nedskrivninger primo	466.450	10.173.712	905.116
Årets afskrivninger	73.650	2.445.750	217.653
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-138.758
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>540.100</b>	<b>12.619.462</b>	<b>984.011</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.709.900</b>	<b>9.392.624</b>	<b>310.753</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>8.099.338</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>9.750.000</u>		

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	<u>5.153.705</u>	<u>1.649.284</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>5.153.705</b>	<b>1.649.284</b>

### 5. Aktiekapital

Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	13.754.670	12.364.790
Årets overførte overskud eller underskud	<u>119.495</u>	<u>1.389.880</u>
	<b><u>13.874.165</u></b>	<b><u>13.754.670</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	1.250.000	4.500.000
Udloddet udbytte	-1.250.000	-4.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.859.007	385.000	4.474.007	2.924.000
Leasingforpligtelser	7.753.976	1.369.500	6.384.476	1.161.500
Anden gæld	<u>825.241</u>	<u>0</u>	<u>825.241</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.438.224</u></b>	<b><u>1.754.500</u></b>	<b><u>11.683.724</u></b>	<b><u>4.085.500</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.859 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 6.710 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve i ejendommen for i alt 4.285 tkr. Derudover er der deponeret løsøre pantebreve i tekniske anlæg og maskiner for i alt 3.500 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.531
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.154

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Villadsen Holding ApS, CVR-nr. 35 04 82 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.